АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское
от 28.03.2019г					    №10-па

О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области за счет межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций, имеющих целевое назначение

   В соответствии со статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации санкционирования оплаты денежных обязательств за счет средств межбюджетных трансфертов,предоставляемыхиз федерального бюджета в форме субвенций,имеющих целевое назначение Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Установить, что санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций, имеющих целевое назначение, осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядку проведения  санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденному приказом Минфина России от 12 декабря 2017 г. № 223н.
	2. Постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 31.05.2018г. № 25-па «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» считать утратившим силу.
	3.Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
	4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                           В.В.Воробьев

Береснев
21569

СОГЛАСОВАНО
заместительКаргатского района
Новосибирской области,
финансовый орган администрации
______________ И.М.Береснев
27.03.2019г
Начальник правового отдела
администрации Каргатского района
Новосибирской области
______________ Е.А.Ермакова
27.03.2019г